Processo nº 9/2022 ‑ Dispensa nº 8/2022 ‑ CPL
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  disponibilização  de  sinais  de  internet  Fibra  Ótica,
destinados ao atendimento das necessidades da Câmara Municipal
de Sitio Novo/RN.
VALOR: R$ 1.678,80 (um mil, seiscentos e setenta e oito reais e
oitenta centavos).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑  CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO
NOVO
Ação: 2001 ‑ FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal